проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Коврова»

В соответствии  с Положением о звании «Почетный гражданин города Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2015 №314 (в редакции решения от 27.01.2021 №22),  и на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___» ___________ 2022 года № ________, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области созыва за значительный вклад в социально-экономическое развитие города Коврова и высокие достижения в совершенствовании и становлении местного самоуправления решил:
присвоить звание «Почетный гражданин города Коврова» Зотову Анатолию Владимировичу – председателю Совета  народных депутатов города Коврова VII созыва.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ А.В. Зотов

	        Глава города Коврова

      ________________Е.В. Фомина